
UCHWAŁA NR XIII/134/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do realizacji w 2017 roku projektu drogowego w ramach 
„Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019” 
postanawia się przystąpić do realizacji w 2017 roku projektu drogowego pn. „Budowa dróg gminnych o nr 
250815W Cięćk-Wykrot i nr 250816W Dalekie-Cięćk” i całkowitym koszcie realizacji – 4 475 025,01 zł, z 
czego koszty kwalifikowane stanowić będą kwotę 4 373 526,43 zł. Źródła finansowania będą następujące:

- środki własne gminy stanowić będą kwotę  2 186 763,43 zł (50% kosztów kwalifikowanych) w tym:

- środki własne gminy Myszyniec – 1 071 514,43 zł

- pomoc finansowa  Powiatu Ostrołęckiego – 615 249,00 zł

- pomoc finansowa Gminy Łyse – 500 000,00 zł   oraz

- wnioskowane środki z budżetu państwa w kwocie  2 186 763,00 zł  (50% kosztów kwalifikowanych) i 
środki własne gminy (koszt niekwalifikowany) – 101 498,58 zł.

§ 2. 

Realizację projektu uzależnia się od uzyskania dofinansowania ze środków budżetu państwa w ramach 
„Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do zawarcia:

1) umowy partnerskiej z Powiatem Ostrołęckim i Gminą Łyse dotyczącej współpracy przy realizacji projektu 
określonego w § 1,

2) umowy określającej termin oraz zasady udzielania i rozliczenia pomocy finansowej w 2017  roku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: FB840A1C-1487-4A3E-A39E-329ECAA549E3. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FB840A1C-1487-4A3E-A39E-329ECAA549E3. Uchwalony Strona 2




